
gültig ab gültig ab

15.04.2022 15.04.2022

Bestellte Gelieferte Summe Bestellte Gelieferte Summe 

Menge Menge € Menge Menge €

Abschnitte 3,50 Abschnitte 3,50 

Abschnitte ohne Pesel 4,50 Abschnitte ohne Pesel 4,50 

Blättermägen 1,90 Blättermägen 1,90 

Brustkno. gesägt 2,40 Brustkno. gesägt 2,40 

Fleischknochen  3,50 Fleischknochen  3,50 

Kehlköpfe 2,50 Kehlköpfe 2,50 

Knorpelknochen 2,00 Knorpelknochen 2,00 

1,80 1,80 

Markknochen 2,50 Markknochen 2,50 

4,00 4,00 

R-Ohren, Stückpreis 1,50 R-Ohren, Stückpreis 1,50 

2,20 2,20 

1,50 1,50 

Preisliste Einzelfutter für Hunde Preisliste Einzelfutter für Hunde

Luftröhren

Pesel, Stückpreis

Rindernasen

Talg

REGIONAL FLEISCH ITZEHOE GMBH & Co. KG                            TEL:          04821/68520

FAX:                     61300

€ / KG

BESTELLUNGEN BIS MITTWOCHS

ABHOLUNG DONNERSTAGS 10.00 BIS 15.30 UHR

Name:

Telefon:

ABHOLUNG DONNERSTAGS 10.00 BIS 15.30 UHR

Telefon:

Talg

Rindernasen

Pesel, Stückpreis

Luftröhren

Artikelbezeichnung Artikelbezeichnung € / KG

REGIONAL FLEISCH ITZEHOE GMBH & Co. KG                            TEL:          04821/68520

FAX:                     61300

Name:

BESTELLUNGEN BIS MITTWOCHS

Diese Artikel können gegen 0,70€ / kg Aufpreis gewolft werden
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Diese Artikel können gegen 0,70€ / kg Aufpreis gewolft werden

Bestellte Gelieferte Summe Bestellte Gelieferte Summe 

Menge Menge € Menge Menge €

Leber 2,50 Leber 2,50 

Lunge 1,50 Lunge 1,50 

1,80 1,80 

Milz 1,20 Milz 1,20 

Pansen 2,10 Pansen 2,10 

Herzen 4,00 Herzen 4,00 

5,00 5,00 

Saumfleisch 4,80 Saumfleisch 4,80 

3,00 3,00 

4,40 4,40 

Gesamtbetrag inkl. gesetzl. gültiger MwSt Gesamtbetrag inkl. gesetzl. gültiger MwSt

Stichfleisch

Niere

Stichfleisch

Niere

Schlund

Herzen, beputzt Herzen, beputzt

Schlund

Artikelbezeichnung € / KG WOLFENArtikelbezeichnung € / KG WOLFEN


